

WYJAŚNIENIA DO TREŚCI SWZ

Dotyczy: postępowanie p/t „Opatrunki i obłożenia”

Zamawiający, Szpital Miejski nr 4 w Gliwicach Sp. z o.o. informuje, że w postępowaniu j.w. wpłynęły wnioski o wyjaśnienie treści SWZ.

Poniżej zamieszczamy pytania Wykonawców w formie niezmienionej i odpowiedzi Zamawiającego.

Pytanie 1

Czy w niniejszym postępowaniu obowiązuje procedura przyspieszona?

Odpowiedź

Niniejsze postępowanie było przedmiotem "Wstępnego ogłoszenia informacyjnego" (2022/S 060-154523), zastosowanie ma zatem art. 138 ust. 1 pkt 1).

Pytanie 2

Pakiet nr 10, pozycja nr 2 – Czy zamawiający dopuści podkład medyczny składający się w sumie z dwóch warstw, tj. jednej warstwy bibuły oraz jednej warstwy folii PE, reszta zgodna z SWZ?

Odpowiedź

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

Pytanie 3

Pakiet 22 poz. 1 - Czy Zamawiający dopuści zestaw wykonany z laminatu dwuwarstwowego (włóknina polipropylenowa i folia polietylenowa) o gramaturze 57 g/m² (+/-0,5 g/m²), z min. 2 etykietami samoprzylepnymi? Pozostałe parametry zgodne z SWZ.

Odpowiedź

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

Pytanie 4

Pakiet 22 poz. 2 - Czy Zamawiający dopuści zestaw wykonany z laminatu dwuwarstwowego (włóknina polipropylenowa i folia polietylenowa) o gramaturze 57 g/m² (+/-0,5 g/m²), ze wzmocnieniami wokół pola operacyjnego- całkowita gramatura laminatu podstawowego i łąty chłonnej 109 g/m² (+/-0,5 g/m²), z min. 2 etykietami samoprzylepnymi? Pozostałe parametry zgodne z SWZ.

Odpowiedź

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

Pytanie 5

Pakiet 22 - Czy Zamawiający na etapie badania ofert w razie wątpliwości dopuszcza możliwość wezwania wykonawcy do złożenia próbki w celu potwierdzenia zgodności zaoferowanego wyrobu z opisem przedmiotu zamówienia?

Odpowiedź

Zamawiający nie przewiduje takiej możliwości.

Pytanie 6

Pakiet nr 13 poz. nr 2,3 – czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania opasek w kolorze białym? Pozostałe parametry bez zmian

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie 7

Pakiet nr 15 poz. nr 1 – Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie hydroaktywnego opatrunku płuczaco-absorbpcyjnego, spełniającego wymogi SWZ, nasyconego roztworem Ringera, który w swoim składzie zawiera poliakrylan sodu (SAP) pozbawiony PHMB. (...)

Odpowiedź

Oferowany przedmiot zamówienia musi spełniać wymagania określone w SWZ.

Pytanie 8

pakiet nr 25: Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie opatrunków w opakowaniach a` 10 sztuk z jednoczesnym przeliczeniem zamawianej ilości na opakowania

Odpowiedź

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

Pytanie 9

Pakiet 6, poz. 2: Czy Zamawiający dopuści do zaferowania plaster na kleju kopolimer olefinowy typu hot-melt ?
Pozostałe parametry zgodne z SWZ..

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie 10

Pakiet 6, poz. 5: Czy Zamawiający dopuści do zaferowania taśmę włókninową, która nie posiada kartonika-dyspensera ? Pozostałe parametry taśmy zgodne z SWZ

Odpowiedź

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

Pytanie 11

Pakiet 6, poz. 5: Czy Zamawiający potwierdzi, w tej pozycji wymaga rozmiarów: 10cmx10m, 15cmx10m, 20cmx10m ?

Odpowiedź

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

Pytanie 12

Pakiet 7, poz. 1: Czy Zamawiający dopuście opatrunek o wymiarach 5,8x 8cm, bez ramki aplikacyjnej, metki do opisanania, o paroprzepuszczalności 400, sterylizowany radiacyjnie?

Odpowiedź

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

Pytanie 13

Pakiet 7, poz. 3: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie sterylnego zestawu do dializy na przetoce, (...) o następujących różnicach w składzie:

Różnice w części START

- Serweta barierowa to serweta włókninowa SMS w rozmiarze 40x45cm z rozcięciem
- Opatrunek pod kaniulę ma wymiar 5,8x8cm oraz wkład chłonny
- Przylepce mają rozmiar 2x15cm, każdy osobno

Różnice w części STOP:

- Opatrunek ma rozmiar 5x7,2cm
- Rękawica dla pacjenta nie jest winylowa, a lateksowa

Opakowanie w formie blister dwudzielny z perforacją oddzielającą części START/STOP

Odpowiedź

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

Pytanie 14

Pakiet 7, poz. 3: Prosimy o odstąpienie od wymogu od normy Norma EN 980. Norma EN 980 już nie istnieje i w 2015 r. została zastąpiona właśnie 15223-1

Odpowiedź

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

Pytanie 15

Pakiet 12, poz. 13: Czy Zamawiający dopuści do zaferowania watę bawełnianą 100% 500g, która jest wyrobem medycznym, posiadającą 8% stawkę podatku VAT? Wata bawełniana 100% charakteryzuje się większą chłonnością (nawet do 15%) oraz wysoką czystością mikrobiologiczną, co zwiększa bezpieczeństwo stosowania tego wyrobu.

Odpowiedź

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

Pytanie 16

Pakiet 12, poz. 15,16: Czy Zamawiający wymaga zaferowania ligniny w rozmiarze 40x60 cm pakowanej a5kg, która jest wyrobem medycznym, posiadającej 8% stawkę podatku VAT, oznakowanej znakiem CE, posiadającej deklarację zgodności? (...)

Odpowiedź

Tak

Pytanie 17

Pakiet 12, poz. 20: Czy Zamawiający miał na myśli podkłady ginekologiczne w rozmiarze 34x9cm ?

Odpowiedź

Tak

Pytanie 18

Czy Zamawiający potwierdza, że dostawa odbywać się będzie w dni robocze od poniedziałku do piątku z wyłączeniem dni ustawowo wolnych od pracy?

Odpowiedź

Tak.

Pytanie 19

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie czasu dostawy do godziny 15:00?.

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie 20

Zwracam się z uprzejmą prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie w Pakiecie 19 w Pozycji 1 serwety jałowej wykonanej z włókniny foliowanej dwuwarstwowej w rozmiarze 50x70cm zamiast 50x75cm. Pozostałe parametry zgodne z SWZ

Odpowiedź

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

Pytanie 21

Zwracam się z uprzejmą prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie w Pakiecie 19 w Pozycji 2 serwety artroskopowej wzmocnionej 200x320cm wykonanej z trójwarstwowej włókniny typu SMS o gramaturze min. 50g/m² wzmocnionej nieprzemakalnym laminatem dwuwarstwowym o gramaturze min. 80g/m². Łata chłonna w rozmiarze 100x140cm. Pozostałe parametry zgodne z SWZ.

Odpowiedź

Oferowany przedmiot zamówienia musi spełniać wymagania określone w SWZ.

Pytanie 22

Pakiet 13 poz 1 Czy zamawiający wydzieli poz. 1 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty?

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie 23

Pakiet 13 poz 1 czy zamawiający dopuści kompresy sterylizowane tlenkiem etylenu?

Odpowiedź

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

Pytanie 24

Zadanie 13 poz 1 czy zamawiający dopuści kompresy w blistrze a 20 szt bez przewiązywania?

Odpowiedź

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

Pytanie 25

Pakiet 12 Czy zamawiający wydzieli poz. 3 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty?

Czy zamawiający wydzieli poz. 4-9 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty?

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie 26

Pakiet 12 poz 4-9 czy zamawiający dopuści kompresy 8 lub 12 warstwowe?

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie 27

Pakiet 12 poz 4-8 czy zamawiający dopuści kompresy bez nitki RTG i bez przewiązywania?

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody na kompresy bez nitki RTG, natomiast wyraża zgodę na kompresy bez przewiązywania.

Pytanie 28

Pakiet 12 poz 6 czy zamawiający dopuści kompresy w blistrze po 40 szt?

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie 29

Pakiet 10 poz 1 Czy zamawiający dopuści podkład o wymiarach 50 cm x 45,9 mt, perforacja co 34 cm,z przeliczeniem liczby rolek?

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie 30

Pakiet 9 poz 6-8 Czy zamawiający dopuści opaskę dzianą elastyczną wykonaną z 100% włókien syntetycznych tj: poliestrowych i poliamidowych posiadające rozciągliwość powyżej 130 % z zapinką wewnątrz opakowania indywidualnego?

Odpowiedź

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

Pytanie 31

Pakiet 7 poz 2 czy zamawiający wydzieli poz. 2 do osobnego pakietu?

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie 32

Pakiet 7 poz 2 czy zamawiający dopuści kompresy o gram. 30 g/m2?

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie 33

Pakiet 6 poz 3-4 czy zamawiający wydzieli poz. 2 do osobnego pakietu?.

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie 34

Pakiet 2 czy zamawiający wydzieli poz. 7-11 do osobnego pakietu?

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie 35

Pakiet 2 poz. 7-11 czy zamawiający dopuści siatkę opatrunkowa o dł. 10 m w stanie swobodnym (opak. 10m w stanie swobodnym = 25 m w stanie rozciągniętym)?

Odpowiedź

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

Pytanie 36

Pakiet 2 poz 7-11 czy w przypadku dopuszczenia siatek a 10 m w stanie swobodnym zamawiający dopuszcza przeliczenie?

Odpowiedź

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

Pytanie 37

Pakiet 1, pozycja 1 – W związku z postawionym przez Zamawiającego wymogiem sterylizacji parą wodną, zwracamy się z prośbą o dopuszczenie sterylizacji tlenkiem etylenu. (...)

Odpowiedź

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

Pytanie 38

Pakiet 1, pozycja 1 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie zestawu z serwetami włókninowymi SMS, zamiast TMS?

Odpowiedź

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

Pytanie 39

Pakiet 1, pozycja 1 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zestawu w opakowaniu typu rękaw papierowo-foliowy?

Odpowiedź

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

Pytanie 40

Pakiet 1, pozycja 2 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie tupferów w kształcie kuli zamiast fasoli?

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie 41

Pakiet 1, pozycja 2 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie tupferów pakowanych a'250szt z przeliczeniem podanych ilości?

Odpowiedź

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

Pytanie 42

Pakiet 1, pozycja 8, 9 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie serwety w rozmiarze 50 x 75 cm, z otworem przylepnym o średnicy 7 cm ?

Odpowiedź

Nie ma takiej pozycji

Pytanie 43

Pakiet 1, pozycja 8, 9 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie serwet o gramaturze 40g/m²?

Odpowiedź

Nie ma takiej pozycji

Pytanie 44

Pakiet 1, pozycja 8, 9 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie serwet z otworem przylepnym o wymiarze 6 x 8 cm?

Odpowiedź

Nie ma takiej pozycji

Pytanie 45

Pakiet 1, pozycja 9 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie serwety w rozmiarze 50 x 60 cm, z otworem przylepnym o średnicy 6 cm?

Odpowiedź

Nie ma takiej pozycji

Pytanie 46

Pakiet 2 poz. 4 - Czy Zamawiający dopuści opatrunek w rozmiarze 7 x 7,1 cm?

Odpowiedź

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

Pytanie 47

Pakiet 2 poz.6 - Czy Zamawiający dopuści opatrunek o wymiarach 10 cm x 12 cm (...), spełniający pozostałe wymagania SWZ?

Odpowiedź

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

Pytanie 48

Pakiet 2 poz.7-11 - Czy Zamawiający dopuści siatkę opatrunkową o długości 10 mb w stanie spoczynku spełniającą pozostałe wymagania SWZ?

Odpowiedź

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

Pytanie 49

Pakiet 4, pozycja 1, 2 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie folii wykonanych z poliuretanu?

Odpowiedź

Zgodnie z SWZ

Pytanie 50

Pakiet 4, pozycja 1 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie folii o wymiarze całkowitym 42 x 42 cm i powierzchni lepnej 42 x 36 cm?

Odpowiedź

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

Pytanie 51

Pakiet 4, pozycja 1 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie folii o wymiarze całkowitym 40 x 34cm i powierzchni lepnej 40 x 28 cm?

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie 52

Pakiet 4, pozycja 2 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie folii o wymiarze całkowitym 52 x 60 cm i powierzchni lepnej 46 x 60 cm?

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie 53

Pakiet 4, pozycja 2 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie folii o wymiarze całkowitym 80 x 70 cm i powierzchni lepnej 74 x 70 cm?

Odpowiedź

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

Pytanie 54

Pakiet 4, pozycja 3 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie opatrunku bez wzmocnienia włókniną, z taśmą do opisu oraz z systemem typu ramka, rozmiar 6x7cm zamiast 5x5,7cm?

Odpowiedź

Zgodnie z SWZ

Pytanie 55

Pakiet 4, pozycja 3 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie opatrunku bez wzmocnienia włókniną, z taśmą do opisu oraz z systemem typu ramka, w rozmiarze 4,4cm x 4,4cm zamiast 3,8x4,5cm?

Odpowiedź

Zgodnie z SWZ

Pytanie 56

Pakiet 4, pozycja 4 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie opatrunku skalsyfikowanego w klasie I sterylnej?

Odpowiedź

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

Pytanie 57

Pakiet 4, pozycja 4 – Czy Zamawiający dopuści opatrunek przezroczysty z wodoodpornej folii PU ze skrzydełkami wzmocniony od wewnątrz włókniną do zabezpieczania kaniul dożylnych, z dodatkową podkładką włókninową pod skrzydełka kaniuli oraz taśmą do opisu, z trójstopniowym systemem aplikacji, pokryty na całej powierzchni klejem akrylowym. Opakowanie papier-papier, I klasa sterylna, rozmiar 5,8 cm x 8 cm?

Odpowiedź

Zgodnie z SWZ

Pytanie 58

Pakiet 4, pozycja 4 – Czy Zamawiający dopuści opatrunek bez wzmocnienia włókniną, przezroczysty z folii PU do zabezpieczania cewników założonych do naczyń centralnych u osób dorosłych, z systemem aplikacji typu ramka, bez wycięcia, z jedną taśmą do opisu, z klejem akrylowym nakładanym metodą ciągłą. Opakowanie papier-papier, I klasa sterylna, w rozmiarze 10x15cm?

Odpowiedź

Zgodnie z SWZ

Pytanie 59

Pakiet 5, pozycja 3 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie zestawu serwet uniwersalnych z serwetą na stolik Mayo o wymiarach 80 x 145 cm z warstwą chłonną o wymiarach 60 x 145 cm?

Odpowiedź

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

Pytanie 60

Pakiet 5, pozycja 3 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zestawu serwet uniwersalnych z serwetami operacyjnymi o gramaturze 60g/m², odporności na przenikanie cieczy 120 cm H₂O, wytrzymałości na rozzerwanie na sucho 110 kPa?

Odpowiedź

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

Pytanie 61

Pakiet 5, pozycja 3 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zestawu serwet uniwersalnych z serwetą o wymiarach 150 x 230 cm (zamiast 150 x 240 cm)?

Odpowiedź

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

Pytanie 62

Pakiet 5, pozycja 3 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zestawu serwet uniwersalnych z 4 szt ręczników chłonnych zamiast 2 szt?

Odpowiedź

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

Pytanie 63

Pakiet 5, pozycja 6 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zestawu serwet uniwersalnych wzmocniony o wymiarach wzmocnienia 50 x 80 cm zamiast 30 x 80 cm (w serwecie 170 x 240 cm)?

Odpowiedź

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

Pytanie 64

Pakiet 8 poz. 1-2 - Czy Zamawiający dopuści przylepce nawinięte na plastikową rolkę?

Odpowiedź

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

Pytanie 65

Pakiet 8, poz. 3, 4- Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a'100 szt z przeliczeniem zamawianych ilości?

Odpowiedź

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

Pytanie 66

Pakiet 8, poz. 3, 4 - Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a'50 szt z przeliczeniem zamawianych ilości?

Odpowiedź

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

Pytanie 67

Pakiet 9 poz. 1-2 - Czy Zamawiający dopuści gazetę w opakowaniu papier-folia?

Odpowiedź

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

Pytanie 68

Pakiet 10, poz. 2- Czy Zamawiający dopuści podkład wykonany z jednej warstwy bibuły + jedna warstwa folii?

Odpowiedź

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

Pytanie 69

Pakiet 11, pozycja 2 - Czy Zamawiający dopuści zestaw, gdzie serwety stanowiące obłożenie pacjenta wykonane są z chłonnego i nieprzemakalnego laminatu dwuwarstwowego o gramaturze 60g/m² w strefie krytycznej wyposażone we wzmocnienie o gramaturze 80g/m². Rozmiar wzmocnienia w serwecie głównej 75 x 140 cm, w pozostałych serwetach 25 x 60 cm?

Odpowiedź

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

Pytanie 70

Pakiet 11, pozycja 2 - Czy Zamawiający dopuści zestaw z ręcznikami o wymiarach 30 x 30 cm?

Odpowiedź

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

Pytanie 71

Pakiet 11, pozycja 2 - Czy Zamawiający dopuści zestaw z osłoną na kończyne o wymiarach 35 x 120 cm?

Odpowiedź

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

Pytanie 72

Pakiet 11, pozycja 3 - Czy Zamawiający dopuści zestaw, gdzie serweta główna wykonana jest z chłonnego i nieprzemakalnego laminatu dwuwarstwowego o gramaturze 60g/m² w strefie krytycznej wyposażone we wzmocnienie o gramaturze 80g/m². Pozostałe parametry i skład zestawu zgodne z opisem SWZ?

Odpowiedź

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

Pytanie 73

Pakiet 12, pozycja 1 - Czy Zamawiający dopuści tufery pakowane po 100szt z przeliczeniem podanych ilości?

Odpowiedź

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

Pytanie 74

Pakiet 12, pozycja 4-8 - Czy Zamawiający zgodzi się na odstąpienie od wymogu wiązania kompresów po 10szt i dopuści kompresy nie wiązane?

Odpowiedź

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

Pytanie 75

Pakiet 12, pozycja 4 - Czy Zamawiający dopuści kompresy pakowane po 10szt z przeliczeniem podanych ilości?

Odpowiedź

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

Pytanie 76

Pakiet 12, pozycja 4 - Czy Zamawiający dopuści kompresy 17 nitkowe 12 warstwowe pakowane po 40szt przewiązywane co 10 szt. paskiem papierowym?

Odpowiedź

Zgodnie z SWZ

Pytanie 77

Pakiet 12, pozycja 6-7, 9 - Czy Zamawiający dopuści kompresy pakowane po 10szt z przeliczeniem podanych ilości?

Odpowiedź

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

Pytanie 78

Pakiet 12, pozycja 6 - Czy Zamawiający dopuści kompresy 17 nitkowe 12 warstwowe pakowane po 40szt przewiązywane co 10 szt. paskiem papierowym?

Odpowiedź

Zgodnie z SWZ

Pytanie 79

Pakiet 12, pozycja 10 - Czy Zamawiający dopuści serwety operacyjne jałowe z nitką RTG i tasiemką?

Odpowiedź

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

Pytanie 80

Pakiet 12, pozycja 11 - Czy Zamawiający dopuści serwety operacyjne jałowe 6 warstwowe?

Odpowiedź

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

Pytanie 81

Pakiet 12, pozycja 11 - Czy Zamawiający dopuści serwety operacyjne jałowe w opakowaniu a'2szt?

Odpowiedź

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

Pytanie 82

Pakiet 12, pozycja 11 - Czy Zamawiający dopuści serwety operacyjne jałowe w opakowaniu a'5szt?

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie 83

Pakiet 12, pozycja 11- Czy Zamawiający w związku z jednostką miary sztuka dopuści wycenę za opakowanie z przeliczeniem podanych ilości?

Odpowiedź

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

Pytanie 84

Pakiet 12, pozycja 12 - Czy Zamawiający dopuści serwety operacyjne jałowe w opakowaniu a'2szt z przeliczeniem podanych ilości?

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie 85

Pakiet 12, pozycja 14 - Czy Zamawiający dopuści naturalną wyściółkę podgipsową w rozmiarze 15x3m zamiast 20x3m?

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie 86

Pakiet 12, pozycja 14 - Czy Zamawiający dopuści wyściółkę podgipsową syntetyczną?

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie 87

Pakiet 12, pozycja 20 - Czy Zamawiający dopuści podkład ginekologiczny 34cm x 8cm pakowany po 20szt z przeliczeniem podanych ilości?

Odpowiedź

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

Pytanie 88

Pakiet 13, pozycja 1 - Czy Zamawiający dopuści kompresy bez przewiązania paskiem papierowym po 10szt?

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie 89

Pakiet 13, pozycja 1 - Czy Zamawiający dopuści kompresy pakowane po 40szt przewiązywane co 10 szt. paskiem papierowym, z przeliczeniem podanych ilości?

Odpowiedź

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

Pytanie 90

Pakiet 13, pozycja 2-5 - Czy Zamawiający dopuści opaski kohezyjne o rozciągliwości min. 85%?

Odpowiedź

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

Pytanie 91

Pakiet 13, pozycja 2-3 - Czy Zamawiający dopuści opaski kohezyjne w kolorze białym?

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie 92

Pakiet 18, pozycja 1 - Czy Zamawiający dopuści podkład chłonny na stół operacyjny w rozmiarze 100 x 225cm z wkładem chłonnym 50 x 208cm $\pm 2,5$ cm; wykonany z pięciu warstw tj. włókniny polipropylenowej 18g/m², warstwy celulozowej 16 g/m², pulpy celulozowej 81,5g z superabsorbentem SAP27g, warstwy celulozowej 16 g/m², niebieskiej folii PE 40 g/m². Waga całkowita podkładu 280 g ± 5 g, chłonność 3820,18 ml; opakowanie 10szt?

Odpowiedź

Zgodnie z SWZ

Pytanie 93

Pakiet 18, pozycja 1 - Czy Zamawiający zgodzi się na odstąpienie od wymogu dołączenia do oferty certyfikatów jakościowych dla miejsca produkcji: ISO 13485, ISO 9001 i ISO 14001?

Odpowiedź

Zamawiający wyraża zgodę na odstąpienie od ISO 9001 i ISO 14001, wymaga ISO 13485.

Pytanie 94

Pakiet 23, pozycja 1 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie podkładów pakowanych po 25szt z przeliczeniem podanych ilości?

Odpowiedź

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

Pytanie 95

Czy w pakiecie nr 21 , pozycja nr 1 Zamawiający dopuści :
Serwetę do spakowania zestawu w rozmiarze 190 x 152 cm?

Odpowiedź

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

Pytanie 96

Czy w pakiecie nr 21, pozycja nr 2 , Zamawiający dopuści :
Serwetę na stolik do spakowania zestawu w rozmiarze 190 x 152 cm , folię przylepną 30 x 20 cm a także w serwecie na pacjenta 240 x 370 cm przezroczystą folię z obu stron serwety w wymiarze 70 x 220 cm?

Odpowiedź

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

INFORMACJA DODATKOWA

Zamawiający informuje, że oprócz pytań publikowanych wyżej, wpłynęło kilka pytań zawierających pełen opis (parametry, dane techniczne) oferowanego na rynku przez wykonawcę/producenta asortymentu, z wnioskiem o zatwierdzenie (dopuszczenie). W szczególności dotyczyło to pakietów 6, 11, 18, 19, 20 i 22.

Oferowany przedmiot zamówienia musi posiadać parametry co najmniej jak w opisie w Zestawieniu i w SWZ. Złożony wniosek w takiej postaci nie jest wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ w rozumieniu ustawy. Zamawiający nie będzie oceniał **przed złożeniem oferty**, czy dany wyrób jest zgodny z wymaganiami, **taki obowiązek ciąży na wykonawcy**. Przerzucanie na Zamawiającego czynności związanych ze sporządzeniem oferty jest co najmniej nieporozumieniem.

Podsumowując - Zamawiający nie będzie odpowiadał na tak przedstawione pytanie.

Powyższe odpowiedzi są integralną częścią SWZ i należy je uwzględnić przy opracowywaniu oferty.

Powyższe odpowiedzi nie stanowią modyfikacji SWZ w rozumieniu Prawa zamówień publicznych.

Zamawiający nie przewiduje zmiany terminu składania ofert.

KIEROWNIK
SEKCJI ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH I UMÓW
Szpital Miejski Nr 4 w Gliwicach Sp. z o.o.

Ewa KAMIŃOWSKA